Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange

Spare Parts List
KC 320
ab Masch.-Nr. 0209
EAFELLA
1= » & 2 T >
Ausgabe - Edition - Edition . = 036/3

01/98 : 127 897



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

1

o)
g S
4 o-
- 18

g 10 |
5 7 8 H .
= e ¢ B
14 15 16
= © @

1 25 [

=== n




Ersatzteilliste

‘Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=010 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Gehiiuse....c.uneee Housing ..... Boitier
1 131011 0 Haube, gesChW..ciiimiiimsesiserssssssnininn Cover, welded....... Capot, soudé
2 106857 | x Federsteckbolzen 12x35 vernnkr ................ Clip-on bolt...... ... Axe enfichable a ressort
3 111 895 X Sicherungsschnur.... cereeraenes SATELY COTuiiiissnnninsnssiniirissons Cordon d'arrét
4 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933 M 12x25~8 8 A3A Verb plus HexXagonal DOl ... iissstsssssssisersrsassssssssssesassnanss Boulon hexagonal
5 130 429 0 Lagerblech. .. enermennas . Bearing plate..... ... Plaque de palier
6 105 483 0 6kt.-Schraube DIN 933-M8x30-8.8-A3A ..cvvveriirvrcenssiseans Hexagonal DOt e itissssisissssss oo Boulon hexagonal
7 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ........ . ween Washer...... et eetera L Lt L bbb PR RS s eSS Rondelle
8 108 531 0 6kt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A ..cciiiiiimmnmrmenseserenissssasiisssns Hexagonal NUl.....ceuiimmmsireerminsrsssisisisissssssssssssssssssnssssrsas Ecrou hexagonal
9 130962 | o Lasche.imsismns sttt L O EUS v reresemearsisssbatsssnsssssstssssssatstassensnsssa bhbsbsstasss sbasansssrensonses Eclisse
10 130961 0 Platte Ceestesabaiisi et easnsnesnsassreres Plate .. Plaque
11 130 482 0 Scharnierstiick......coeun OOV HINGE PIECE..cruvirnririrnrrtemnssstississstiststsnssss s nsasssstssbasssssssrssanan Piéce de charniére
12 130 483 o} Schwadblech, links .....:.7..\_’ .. Swathboard, left Planche a andain, gauche
13 130 484 o Schwadblech, TEChES..erieresitiisessensissiessse esssnerensensensesssesse Swathboard, right......ccininn Planche 4 andain, droit
14 126804 | o Flachrundschraube DIN 603 M 10x25-8 8-A3A ...................... Flat 1oUNd BOL...ouricsresinssnresessssessssnssessusesesssstsssasesssssssrasssnsssnsese Boulon 2 téte bombée
15 115973 0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A ....... rereeris b b Washer.... " Rondelle
16 108 441 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ... . Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
17 116 007 o Scheibe DIN 440-R11-A3A i Washer --.. Rondelle
18 107735 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A ...ccconmvvricnsiisisunnns Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
19 131 0607 o LeiSteurniiiinsesissrnsssssrmisnsscrernsaens Strip.... " ... Barre
20 123 205 X Flachfeder . Flat SPIINZ.r i sirs st ssmrsssssssn e pssissas e sinssas sssessssesessas Ressort plat
21 116614 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25 8.8 A3A ................................ Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
22 131 263 o Prallwinkel...owriermsissernssens Baffle plate......... ... Chicane
23 105 421 0 Scheibe DIN 9021- 8.4-A3A e « Washer ..., Rondelle
24 107 727 o 6kt,-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8 A3A ................................. Hexagonal bolt “ ... Boulon hexagonal
25 131 331 o Gummistreifern..... .. .. Rubber plate.. Plaque en cacutchouc

E2



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

1 S
ia Ale
. e 7 8 9
%o =] ©
= & 15
©]
| 13 .
Yo R— —P—o} S T T P e > ==
3 4 | 16
6 10 14 I e 17
18
24 & &
!j oooooooo ¢ 6 o o_c:_ ooooooooo ﬂ
® 22 31 4 8
® 9

H

28 24 29




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. X=Wear part *=no spare paris
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rotorwelle .... Rotor shaft sresssssansansensassess AT'DIE Fotativ
1 130485 | o SChEIbE, ZESCHW. iurericicrsratasesasnscissstrsemsssssrsnssstrsrsreseas vree Washer s ionnnens Nisereastesran s e ae e rsbeaaas Rondelle
2 122557 | o FlanschEehfUse.. ..o cimseesenenssressrerssssensnessensrssssseesanes .. Flange housing .................................................................... Boitier de bride
3 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..occveernrcrneremrensnnnrnssresensssenn: Hexagonal nut... et s eSS bbb e ber bt ens Ecrou hexagonal
4 122 445 o} GewindestehbolZen. ...ouwiesiim e snsnsms e sssssssessanes Threaded Bolt... i e srsse e sssssesesssesesssssas Boulon fileté
5 140 057 o Schutzscheibe, GESthW. .. v vcerecrresserrssssemneensiscssssstsenrsns: Protective plate, weIdcd.... ....... Plaque de protection, soudé
6 130410 | o Innerer SCHULZIELIET...ciiiieieirecticrmsnnersenseseremssnsesmressssssssssssas Protective plate, inside...... ... Plaque de protection, intérieur
7 107679 | o Flachrundschraube DIN 603-M 10x20-8.8-A3A .......cceesrevnnn.. Flatt rounnd bolte...ecsiineseeee, .. Boulon 4 téte bombée
8 130 486 o Befestigungswinkel.....co s Fastening angle.....ceresnennn. ... Comiére de fixation
9 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A HEXAZONAL MUL.vorrerreerrrsereararmses s earsesssssrersessssosrasersossassssonsasess Ecrou hexagonal
i0 107596 | o 6kt. Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A . Hexagonal DOl iiiriainieinieriserstvssmessmsrsssseserasssrsrase Boulon hexagonal
11 126 301 o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-10.9-A3A Verb. -plus ........... Hexagonal Bolt....... v nisinssnienisssscesssssssessesenessserssssases Boulon hexagonal
12 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471.vuvreververenes . Snap ring....eien s Clrclip extérieur
13 131241 o ROLOIWEIIE ettt ssstisscssesssassesssss ressres ... Rotor shaft...... Arbre rotativ
14 131047 | x FederZinKe s s sess s esas s naans ... Flexible tine........... Point flexible
15 127564 | o Gkt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A Hexagonal nut ... Berou hexagonal
16 131 150 o) Untetlage. .o vereeass . ... Support. Support
17 131221 0 FederzinkenSiCherung. ..o recesrerenmensersesesssraresessssessrsssssssnses Protection device for flexible tines Dispositif d'arréte de dents flexibles
18 127922 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x130-10.9..cc0veeerveverennne wur Hexagonal bolta.maonnenn. Boulon hexagonal
19 131243 | o PrOfilDIECH e e sississ e nesir s sse s sesssesaesesi s sarsa s asserens Profile plate..msessisisennirenssssrereseenses Plaque profilé
21 131175 | o KAl i sssssssassaseas assescssassessas sssrasss Pivoting tube....veivenianane Tube pivotant
22 | 115973 | o Scheibe DIN 125-10.5-A3A wuvvvvveeeersssnenens S Washer Rondelle
24 108 531 0 6kt.-Muiter DIN 985-M 8-8-A3A ...ccovvvrrerrmsrrimesssvsssesransssarsesas Hexagonal UL . iimimiiimimssemsssessssenns Ecrou hexagonal
26 126804 | o Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8,8-A3A ... Flat round bolt....c..crecssncrenns Boulon 3 t8te bombée
27 130489 | o Halteblech, links.....cocnicrcrncssrnesnienscensonns Support plate, Ieflu.iiines s sissessnsisessnsssssssssrnesnene Téle de support, gauche
28 122 425 X Flachfeder, enietet. o mraiineseseesssescsssossssssnasseans Flat SPring....coeisemississrosnemienssnsssterssisssiorenes Ressort plat
29 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A ...oivccreerrvrreecrrereens .. Hexagonal bolt..... ... Boulon hexagonal
30 131242 | o AUSWUCHEZEWICHL. o vierrrsnrinsensrrreneesnssssnnnsssssessnassrensnanes Balancing weight..... Poids d'équilibrage
31 116614 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x 25-8.8-A3A...cemciierrenssrnnn, HeXagonal BOIEu.....vocueeecerresscnessirenssesiisonniassesnessssssessssssasins Boulon hexagonal

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

4

= 00 @

2
11 13 14 15 18 17 -
, g
= %¢@@.=@_

O

I

18 |

33 38 39

il MO &= oo




Ersatzteillisté

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x—Verschlclﬁtcll *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #=q( spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
ANDAULEINC. covcrrcrrerernerasseersnsassassarsssssessassassssnses WIOUNLINE PATLS.cisirccrsesisnssisssnssissnssasassansenseen Pi€CES de montage
1 [16614 | o 6kt.-Schraube DIN 933-MBx25-8.8-A3A .iiinsnnnniinins Hexagonal DOl urerrmmssresrsmresseessirassrssssasmsimsensasassssneness 30OULON hexagonal
2 115972 | o Scheibe DIN 125-8 4-A3A wee WaShET iecininnnns Rondelle
3 108531 | o okt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .c.crrecreervnesernessesssssessssos HEXAZORAL MUL..vureueenscensesnsersssessssassssssssssrssseses crou hexagonal
4 130580 | o SHHZBlECK...covueimninsitenissieisesseresssnnoresseisensssassiseniassssusarosssssnsanss Supporting plate. Téle de support
5 126 818 0 6kt.-Schraube M10x30-100-A3 A verb.ripp..e e ieccsssscssanns Hexagonal DOl st msssrsess Boulon hexagonal
6 122 689 o Getriebe 540 /min. (siche Tafel 4}..coveervenee ... Gearbox (see at table 4).... ... Engrenage (voir tableau 4)
6 130986 o Getriebe 1000 1/min, (siehe Tafel 3).... ... Gearbox (see at table 5).... <reneeens ENITENAZE (VOIT tableau 5)
7 118 555 0 Schlauchschelle SG 80-100/13............ vees HOSE ClIPusiiinicnininniss s sennes s niasnsersnsssssassnans Collier pour chambre i air
g 131086 | o GelenkWellenSChULZ. ... vversnss s ssssnssssssssssssssssserassess PLO-SHAE GUATvviienive it Protecteur de l'arbre de transmission
9 130 490 o] GeWindeleisteun.iarisnrsssirinaiirrese st ssssesss s sssnssssnans Threaded SID....euenresersseresnsensesersnssesessssesssssesresssserasrsrerasas Bouchon filetée
10 123 206 o BUIStENIEIStE. uniiriniirirasississiinesssisssssss s sessssa s esara st s ons Brush strip... - «-eee. Barre 4 brosse
i1 130 491 V] Drehmomentstiitze, geschw .... Torque support welded ..... ... Support de couple, soudé
12 126 293 o] 6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verb.ripp...rereereiesreressiinn, Hexagonal bolt..ec. ... Boulon hexagonal
13 130 966 o HAEL e crinss st s s s s e SUPPOTL.cirrerrssisinssssisiisns i stesss s sresssassssassassinssssssnssssisrasnsason Support
14 122291 | x Kunststoffplatte.... +10s PIASHIC PlA8...cvvsiverrerissieeersnss s veerrsassrsrsnsassrensastvaresstbinesopasss Plaque en plastique
15 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 935 M 6- 8 A3A sees FIBXAZONAL THIL o semeecsc st bbbt ssssssssebsasases s b sas s bnass Bcrou hexagonal
16 124512 | o Scheibe DIN 9021-6,4-A3A...comicniiscsninns sos WASHET ittt s sassrrsssess s v saras s snsnsss s sasss Rondelle
17 124944 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A.. veee HExag0nal DO, i risisiscsnanssinenssssresssssesssssssssssareasens Boulon hexagonal
18 131286 | o KUEDEL crscinesesserssssinssassmssssassasssiresessssassanes srer CTANK et sasin st st ss s raassa s b esps s srenn Manivelle
19 108 292 0 Kegelschmiernippel AS 8X1 DINT1412u..iiciiinnicnsnican. Conical grease NIPPle... i Graisseur conique
20 121024 | o Bundbuchse 28/31/390X25 s Flange S1EeVe....cieumimssismssissmssisessrnassssrsesssssonesns Douille & collet
21 131277 | o Federbock ... Spring bracket Support de ressort
22 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..ooiiniiisirmisssssmressssssssernin Hexagonal nut Berou hexagonal
23 130625 | o Scheibe 13 /507 Buuvirrciiimnnsirersnmessssissrmsisassssssssisessasees TV ASHET sttt srressssasresiesm st ssssssss s saassssa s ssasssosshasssasssasssssrsassonens Rondelle
24 10518 { o Scheibe DIN 125-13-A3A ....ovvverninimsscnn veee Washerlu i Rondelle
25 116628 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A3A..... ... Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
26 116 699 o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A....ccevns .... Hexagonal nut..... Bcrou hexagonal
27 115979 | © Scheibe DIN 125-17-A3A.....ccomernree voee WaShEL . ecniirinn .o RODdetle
29 131 449 o WInKeL...oc i e ADElC e .. Angle
30 107 631 o 6kt.-Schraube DIN 93 1-M16x60-8.8-A3A...... ... Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
31 131281 0 SPINAEL.ccrirrsrirrsmrirerrssrerersseserrssseresessseseressserens woon Spindie.. e Broche
32 126 880 | o Spamnnstift ISO 8752- 8X 45-A-ST...... ... Tensioning Pin.... Goupille de serrage
33 123769 | x Zugfeder 10 X 65 X 838..iiiinssircssnnsesinnias PIulliNg SPIINZ.cseeserssivnrisosisnsssssrsserasssrinssisssnsassasnentnsnensresssnros Ressort de tension
34 131 265 o Platte....ucoissiversniveaesiinssssissssisssssssesassssvssnesessorerasarivorsrassssaseras Plaque
35 131270 | o PLAttE.cs s vereerrusessssenmmsrssesnassesnas ... Plague
36 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Rondelle
37 131268 | o BolZen..ccoccriesiessenssns N T T weenr. Boulon
38 127986 | o Augenschraube Boulon
39 116 688 o 6kt.-Mutter DIN 934-M16-8-A3A EBerou hexagonal

E6



ERSATZTEILLISTE

A

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

.

B & @ @ @ 3
\ [ ?
T 1 ‘ /9
! f// ' -
N *%__ -
[ NS—r
/ ' J/ ,
N \\\ﬁ 5
' 5
\ 7
4{ Z 4“‘{3 8
i AN 10
V(i
| g
L&
i
A-—J)

E7




Ersatzteilliste

Tafel Table, Plan, Tav.

KC320 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos, |  Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pice de rechange
Nr. ’ | .
- |Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
502 806 | 122 689 Getriebe Walterscheid 540 1/min............. Gearbox Walterscheid Engrenage Walterscheid
GT-30 LB-1.73:1...... -
Diese Ersatzteile konnen nur tiber...... These parts can only be.......covrene. .. Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen ....... purchased from the Walter-............... ment etre achetées de chez la
WEICN. vovviririsenissrissinsrissisensensnns ... SCheid company............. veesseensesnennennn. aison Walterscheid
1 502 802 Gehiuse - ... Gear case " .. Carter
2 502 016 Gehiusenabe . " seererrenees GEAN €ASE NUDLconicniisrsiss e Carter-moyeu
3 502 409 Welle... " . ver SHAL et ... Arbre
5 502 414 Kegelradsatz i=1.73: 1 s BeVel gear pair.. .. ENgrenage conique
6 502021 Pafischeibe t=0.19... " winenenen Shim... Verarsmreenennrsrserasnsars ... Bague d'ajustage
7 502 022 Pafscheibe t=0.25..... direes s s e b e e Shin..... ... Bague d'ajustage
g 502 023 Paf3scheibe t=0.35..... . - seseeene Shim...., . .. Bague d'ajustage
9 590099 Rillenkugellager 6207 DIN 625..... Single row deep groove ball 153511 TSR Roulement 2 billes simple rangee
10 591 010 Kegeirollenlager 30207 DIN 720 “ Taper roller bearing............ . ... Roulement 2 rouleaux coniques
12 593125 Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760......cccvcenenn. Radial seal ieretneseetrosseanes aseranar st s rsaassrn s Joint radial
13 596 051 Sicherungsring 35x1.50 DIN 471 ... External circlip . ... Segment d'arret (arbre)
i4 596 052 Sicherungsting 39x1.75 DIN 47 L...ovverrvrmemeremrsmsssssssassenes External circlip. .. Segment d'arret (arbre)
15 596 081 Sicherungsring 72x2.50 DIN 472 cene IEEINAL CITCHDP.1srscirersersnserrserssressrassesassesssessessssanesssasansnses Segment d'arret (alesage)
16 597 068 PaBscheibe 35x45x2.00 DIN 588 . Shim...... .. Bague d'ajustage
17 597 024 PaBscheibe 35x45x0.20 DIN 988.....coiiisiscininsicsrarirerenes Shim....... . Bague d'ajustage
18 597 023 Pafischeibe 35x45x0.10 DIN 988...ccciirmncsminsnsssssrinnans Shim SO . . Bague d'ajustage
19 597 065 PaBscheibe 35x45x0.30 DIN 988.....ivverseiinmresencnisesassarssens ShilM..cocierericreieesernenes drereisrs e s e pe et aares Bague d'ajustage
20 597 066 Palscheibe 35x45x0.50 DIN 988 - vere SHIML s isvrrers “ Bague d'ajustage
21 597 095 Pallscheibe 56x72x2.00 DIN 988 . . Shim wrese s steans ... Bague d'ajustage
22 597 101 Pafischeibe 62x72x0,20 DIN 988.... “ Shim, e tessss bt bbb s st sabt s Bague d'ajustage
23 597 100 PaBscheibe 62x72x0.10 DIN 988..... Shim... eaeaseteea ittt SRS eas 1SR e b seer Bague d'ajustage
24 597 102 PaBscheibe 62x72x0.30 DIN 988...... SHIML i1 isecsssasiirerrsessersnssssssnsssss sesssnonsassosenmsesssrsrsnssssessonass Bague d'ajustage
25 597 103 Pafischeibe 62x72x0.50 DIN 988....... . Shim..... et bbb bbbt bt asrnaneren Bague d'ajustage
26 594052 .| VerschluBschraube M 16x1.5-St-A3C DIN 908.......' ......... Hexagon head plug ............. ... Bouchen filete d'obturation
27 594 594 6kt.-Schraube M 10x25-8,8-A3C ISO 4017 v rrcvcrererninnnns Hexagon headed screw....... .. Vis a tete hexagonale
28 593 523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603... . .. Gasket..... .. Joint d'etancheite
29 | 593762 VerschiuBkappe 72x9 . . vraseersrs CBDurreisvsssinssssssssasssssssssssossssarenasssebesrsesas esssaransssssssiness snas Capuchon
31 502 408 Flanschnabe... " v Flange hub.., Moyeu & bride
32 596 256 Spannstift A 8x60-St 1SO 8752 . Roll pin..... ... Goupille fendue
33 596 525 Pafifeder A 10x8x32 DIN 6885........ KeY oo . Clavette
Getriebesl GL-4 SAE 90 DIN 51502 EP 0.45 lf.....cccrne. Mineral oil...... .... Huile minerale




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 5

1 3 @ B @ @ 10 Qi ) @4
©\ : i
7 W77,
i I .
O -
®: ke el
- ; ” L
@/ ] _\ !
1 1l 5
; vl o
7 N . ®
. '/.\
2 | % R0
i i\ - ®
1 W
18 l )
I HL:
A ) .
0
13 /‘r —7




Ersatzteilliste

mTafel,' Tgl%, Plan, Tav. - | | 5

KC320 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
503 065 | 130 986 |Getriebe Walterscheid 1000 1/min........... Gearbox Walterscheid . Engrenage Walterscheid
GT-30 LB-1:1..... .
Diese Ersatzteile konnen nur tiber...... These parts can only be .................... Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased from the Walter-.............. ment etre achetées de chez la
WEIAEI...cuiinrenrrerresesresuonsassnssnanenns veone. SChEId COMPANY...uviiriiriinirierienennn. maison Walterscheid
1 | s02015 GERAUSE cevrmercrrersnssrsssssne Gear case — oo Carter
2 502016 Gehiusenabe . " wunne Gear case hub.... weeee CArfEr-moyeu
3 502 469 Welle... . . Shaft, coreens AT
4 | 502018 L Shaft... ... Arbre
5 502 205 Kegelradsatz i=1:L.....cocerenr Bevel gear pair.. ... BITENAZE CONique
6 502 02t Palischeibe t=0,19..... Shim... .... Bague d'ajustage
7 502 022 PaBscheibe t=0,25.......oeuc.. “ Shim...,, ..... Bague d'ajustage
8 502023 Palischeibe t=0,35....... “ Shim....... reerersnsrasranens ... Bague d'ajustage
9 590 099 Rillenkugellager 6207 DIN €25..... Single row deep groove ball bearing....uecsiriasicsrsnenns Roulement a billes simple rangee
10 591 010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720.. Taper roller bearing.......ocoeme .... Roulement & rouleaux coniques
11 591027 Kegelrolienlager 32207 DIN 720... Taper roller bearing....cowvvrnns ... Roulement a rouleaux coniques
12 593 125 Radial-Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760..... Radial seal versmemasnsinsans ... Joint radial
13 596051 Sicherungsring fiir Wellen 35x1,50 DIN 47 Lviiririnen, Retaining ring for shafts........... Bague d'arret pour arbres
14 596 052 Sicherungsring fiir Wellen 39x1,75 DIN 471..........ooureeee Retaining ring for shafts............. Bague d'arret pour arbres
15 596 081 Sicherungsring fiir Bohrungen 72x2,50 DIN 472......cccouu. Retaining ring for holes.......... .. Bague d'arret pour alesages
16 597 068 PaBscheibe 35x45x2,00 DIN 988..... . Shim......... . ... Bague d'ajustage
17 597 024 Palscheibe 35x45x0,20 DIN 988....... " Shim . srmterrrrrarsans . Bague d'ajustage
18 597023 PaBscheibe 35x45%0,10 DIN 988.......ccccmmmmssssnsssissssscsinns Shim........... . Bague d'ajustage
19 597 065 Pafischeibe 35x45x0,30 DIN 988........... Shim Bague d'ajustage
20 597 066 Paiischeibe 35x45x0,50 DIN 988.......ccoernmmmsesisssiiinnnenes Shim, - Bague d'ajustage
21 597 095 Pafischeibe 56x72x2,00 DIN 988..... Shim srrteassa s et reae b e bets ... Bague d'ajustage
22 597 101 Pallscheibe 62x72x0,20 DIN 988....... Shim . . Bague d'ajustage
23 597 1060 Pafscheibe 62x72x0,10 DIN 988.......cmmsmniiimssissnin Shim........... . Bague d'ajustage
24 597 102 Pablischeibe 62x72x0,30 DIN 988 “ “ Shim Bague d'ajustage
25 597103 PaBscheibe 62x72x0,50 DIN 988.....veeremsseessssseseesssssanan Shim, - Bague d'ajustage
26 594 059 Verschlufschraube M 16x1,5-St-A3C DIN 910..... . Hexagon head plug.....ommsesssssvsimscsmsssssissscssmsssrensenss Bouchon filete d'obturation
27 594 604 6kt.-Schraube M 10x25-8.8 ISO 4017....cvvcvunncnee ... Hexagon head screw.......coceenns ... Vis & tete hexagonale
28 593 523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603.......esecesmcsssiissssenrerssnes GASKE e ierarcensrinsissassisstiaassrasessssnsrsnrassrressessrsressssssrssises Joint d'etancheite
29 593 762 VerschluBkappe 72x9%....cceee. piressenens st Cap " . . ..o Capuchon
3i 502 408 Flanschnabe . . . Flange hubu..isisenn verveenen MOYeu & bride
32 596 256 Spannstift A 8x60-St ISO 8752......ccviseeisiimrmscrnrisssssnsrnes Roll pin . Goupille fendue
33 596 525 Palifeder A 10x8x32 DIN 6885.......... o KBY s s e Clavette
Getriebedl GL-4 SAEIQ DIN 51502 0,45 Itccicrinrissnsnsns. Mineral oil......... Huile minerale

ElO




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. &

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA.- x=Wear part #=ngp spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
193 182 | 130 897 Gelenkwelle W2200-SD15-740-K61/1...... PTO shaft.....c.... . Arbre de transmission
.|Diese Ersatzteile kénnen nur {iber...... These parts can only be .................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezo gen........purchased from the Walter-............... ment etre achetées de chez la
werden......... rteses it es st base b e e e aaes scheid company......ceeeeneriieeriecennens maison Walterscheid
l 193 182 o o Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15-740-K61/1......uvon PTO drive shaft with guard...... Chbessaaa st baa e aen Transmission avec protecteur
2 193 183 0 o Innere Gelenkwellenhilfte mit duBerer Schutz-.....ccvierenee. Inner PTO drive shaft half with......ceenmerinniiesnninn Demi-transmission intérieur avec
hilfte WH2200-SD15-680-K61/Lavccoivirerererssnrenes outer guard half.....ouisiisiiesiestsmssssersessres demi-protecteur extérieur
3 193 184 0 o AuBlere Gelenkwellenhélfte mit innerer Schutz-..... Cuter PTO drive shaft half with .. Demi-transmission extérieure avec
halfte WH2200-SD15-665.... inner guard half......ueeeiimis.. demi-protecteur intérieur
4 188 410 0 0 AuBere Schutzhilfte SDH15-A 550-RP12-K....cornrreeenrenns Quter guard half...... .. Demi-protecteur extérieur
5 105 170 o 0 Innere Schutzhélite SDH15-J 560-RP85.15,108-K............ Inner guard half......... . 1-resmneen DEMi-protecteur intérieur
11 174 804 o 0 Scherbolzenkupplung kompk., drehsinnunabhéngig........... Shear bolt clutch cpl. independent.....o v vemseesivserinesranns Limiteur a boulon de rupture cpl.
. K61/1-2200-1 3/8"(6)STL, M=1400 NMu..voverrrerermrissserans of direction of rotation ... Indépendant du sens de rotation
12 | 702287 0 o 6kt.-Schraube M 8x40 DIN 931-8.8. " Hexagonal belt et s s s bbb Vis 4 6 pans
13 041 049 0 0 Aufsteckgabel, kompl, AG 2200-1 3/8"(6)ucerverrsvsrsesnsenns Quick-disconnect yoke cpl ........ Machoire & verrouillage rapide
14 339107 0 0 Schiebestift, kompl. - . Quick-disconnect Pin CPle..v.ireerrssserssrerrserssiseresisssssrenes Poussoir de verrouillage rapide
21 044 439 o 0 Kreuzgarnitur, kompl.. Cross and bearing kit cpl Bloc croisillon cpl.
22 084099 o 0 Kegelschmiernippel BM 8x1.......... Lubrication fitting..... ... Graisseur
23 041 065 o 0 Rillengabel RG 2200-Ov.......... ... Inboard yoke......... ... Machoire & gorge
24 020614 o o Spannstift 10X65 DIN 148 1.....cccenmmeessssrassusssassmssssssnasssscnss TENSION Pillivrrsrrvnsmressesssrrasnsissnsssessssssrsssssrssssssessassssssossrons Goupille
25 050 191 o 0 Profilrohr Ov-640 ... Profile tube... . Tube profilé
26 050 186 o 0 Profilrohr 1-625 Profile tube..... ... Tube profilé
27 041 068 o o Rillengabel RG 2200-1......uu.... ... Inboard yoke .. Machoire 4 gorge
51 365 347 o o . | Schutztrichier RP=T. s irmeresmresnssssssnissnsssssissssas GUATA CONBLsimvsrreresmsmrssssrstssns s ssa e srsssan s nrssssssssns Cone protecteur
52 365 305 s 0. Schraube 4x10....0 . ccinniecsininnans . SCIEW Vis
53 359 471 o V] SN veencrnsrsersessessasssnnas eere SUPPOIE LN reeacrsassasiissinsssssssoissanssiinsssssssssshsssessansstrasssasor Ring de support
54 087 279 0 0 Gleitring.......... Bealing MNE. i i s Bague de glissement
55 173 549 0 o Schutztrichter mit Schraube RP~12 Guard cone With SCIEW.. i euiimmmsiississisessissesn Cone protecteur avec vis
56 044 321 0 o Haltekette....o.nn. ... Safety chain., ... Chainette

El12




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table Part no Table Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table Table

No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau jNo de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau {No de commande Tableau
105 186 3,24 124 512 3,16 131 286 3,18 591 010 4,10
105 421 1,23 124 944 3,17 131 331 1,25 e — 591 010 5,10
105 483 1,06| 126 293 3,12| 131 449 3,20] WALTERSCHEID 591 027 5,11
106 857 1,02 126 301 2,11 140 057 2,05 —— 593 125 4,12
106 903 3,15 126 662 1,04 020 614 6,24 593 125 5,12
107 367 2,12 126 804 1,14 041 049 6,13 593 523 4,28
107 596 2,10 126 804 2,26 041 065 6,23 593 523 5,28
107 631 3,30 126 818 3,05 041 068 6,27 593 762 4,29
107 679 2,07 126 880 3,32 044 321 6,56 383 762 5,29
107 727 1,24 127 564 2,15 044 439 6,21 594 052 4,26
107 727 2,29 127 922 2,18 050 186 6,26 594 059 5,26
107 735 1,18 127 986 3,38 050 181 6,25 594 594 4,27
108 292 3,19 130 410 2,06 084 099 6,22 594 604 5,27
108 441 1,16 130 429 1,05 087 27% 6,54 596 051 4,13
108 441 2,09 1306 482 1,11 105 170 6,05 596 051 5,13
108 531 1,08 130 483 i,12 173 549 6,55 596 052 4,14
108 531 2,24 130 484 1,13 174 804 6,11 586 052 5,14
108 531 3,03 130 485 2,01 138 410 6,04 596 081 4,15
108 58¢ 2,03 130 486 2,08 193 182 6,01 596 081 5,15
108 589 3,22 130 489 2,27 193 183 6,02 596 256 4,32
111 855 1,03 130 490 3,09 193 184 6,03 596 256 5,32
115 972 1,07 130 4951 3,11 339 107 6,14 596 525 4,33
115 972 3,02 130 580 3,04 359 471 6,53 596 525 5,33
115 973 1,15 130 625 3,23 365 305 6,52 587 023 4,18
115 973 2,22 130 961 1,10 365 347 6,51 597 023 5,18
115 979 3,27 130 962 1,09 502 015 5,01 597 024 4,17
115 989 3,36 130 966 3,13 502 016 4,02 597 024 5,17
116 007 1,17 130 986 3,06 502 016 5,02 597 065 4,19
116 614 1,21 131 007 1,19 502 018 5,04 597 Q65 5,19
116 614 2,31 131 011 1,01 502 021 4,06 597 066 4,20
116 614 3,01 131 047 2,14 502 021 5,06 597 066 5,20
116 628 3,25 131 086 3,08 502 022 4,07 597 068 4,16
116 688 3,39 131 150 2,16 502 022 5,07 597 068 5,16
116 659 3,26 131 175 2,21 502 023 4,08 597 065 4,21
118 555 3,07 131 221 2,17 502 023 5,08 597 095 5,21
121 024 3,20 131 241 2,13 502 205 5,05 597 100 4,23
122 291 3,14 131 242 2,30 502 408 4,31 597 100 5,23
122 425 2,28 131 243 2,19 502 408 5,31 597 101 4,22
122 445 2,04 131 263 1,22 502 409 4,03 597 101 5,22
122 557 2,02 131 265 3,34 502 409 5,03 597 102 4,24
122 689 3,06 131 268 3,37 502 414 4,05 597 102 5,24
123 205 1,20 131 270 3,35 502 802 4,01 597 103 4,25
123 206 3,10 131 277 3,21 590 099 4,09 597 103 5,25
123 769 3,33 131 281 3,31 590 099 5,09 702 287 6,12

El3
o




